
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº ARP 006/2016
Processo nº 048/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2016
Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa ROBERTO CANDIDO
SOBRAL MEI
Objeto: Locação de Caminhão Carga Seca, com capacidade de até 6 ton que será utilizado na coleta
seletiva, com Operador, Manutenção do Caminhão e Combustível por conta da Contratada, por um
período de 12 (doze) meses.
Dotação Orçamentária: 1 - 04.04.01-20.606.0006-2.009-3.3.90.39.00-00.01.0000
Valor: R$ 55.684,80 (cinquenta e cinco mil e seiscentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos)
Vigência: 07/03/2016 à 30/12/2016
Data da Assinatura: 07/03/2016
Fundamento Legal: Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002
Assinam: HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, pela contratante e ROBERTO CANDIDO
SOBRAL, pela contratada

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE Nº 200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26


